弊社ブレーキパーツ＆クリーナー

に関する通知事項

 拝啓 新春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は多大なるご愛

顧を賜り、まことにありがとうございます。

 この度、弊社製品ブレーキ＆パーツクリーナー マイスターEX 700ML：商品番号

0890108736 および、ブレーキ＆パーツクリーナー 20L APW：商品番号 0890108726 につ

いて、製造元の所在国である中国政府の意向により、生産停止となりました。これに伴い、

当該 2 製品については 2023 年 2 月末日より販売中止とさせていただきます。略儀失礼なが

ら書面にてお知らせかたがたお願い申し上げます。

 また、後継品としてブレーキ＆パーツクリーナー プレミアム 721 500ML：商品番号

0890108753、ブレーキ＆パーツクリーナー プレミアム 721 18L：商品番号 0890108745 用

意いたしました。ご愛顧頂いている洗浄性能と安全性をそのままに国内生産で安定供給体

制を整え販売を開始いたします。

 なお、ブレーキ＆パーツクリーナー500ML：商品番号：08901087 は在庫がなくなり次第

終売、ブレーキ＆パーツクリーナー16L：商品番号 089010879 は引き続きお買い求めいた

だけます。今後とも末永くお引き立てを賜りますよう、お願いいたします。

末筆ながら、貴社のますますのご発展を心より申し上げます。

敬具

令和 5 年 3 月７日

〒221-0862

神奈川県横浜市神奈川区

三枚町 33 番地 MT ビル 3F

ウルトジャパン株式会社